praehabito favorabili voto Exc.mi ac Rev.mi Ubaldi Calabresi, Archie

piscopi titulo Fundani et Apostolici in Sudan Pronuntii, putans huius

modi immutationes in bonum animarum cessuras esse, vigore specialium 

facultatum sibi a SS.mo Domino Nostro Paulo Divina Providentia 

Papa VI tributarum, oblatas preces accipiendas esse censuit ac inter 
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circumscriptiones ecclesiasticas Rumbekensem, Vavensem, Mopoiensem 
et Iubaènsem hos, qui sequuntur, fines constituendos esse decernit : 

1. Pars Vicariatus Apostolici Rumbekensis, vulgo « Moru or Me-
ridi District » (Equatoria Province) nuncupata, a memorato Vicariatu 
separetur et Praefecturae Apostolicae Mopoiensi uniatur; 

2. Pars Vicariatus Apostolici Rumbekensis, vulgo (( Yei District » 
(Equatoria Province) nuncupata, ab eodem Vicariatu separetur et 
Vicariatui Apostolico Iubaensi uniatur ; 

3. Pars Vicariatus Apostolici Vavensis, vulgo « Jur River District, 
Eastern Side » nuncupata, ab eodem Vicariatu separetur et Vicariatui 
Apostolico Rumbekensi uniatur; ita ut Vicariatus Apostolicus Rumbe
kensis dehinc hos, qui sequuntur, districtus civiles comprehendat : « Jur 
River, Eastern Side, District », « Lakes District » et (( Yirol District ». 

Sacrum hoc Consilium Christiano Nomini Propagando in perpetuam 
rei memoriam praesens decretum confici iussit et expediri. 

Datum Romae ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Gentium Evan
gelizatione seu de Propaganda Fide, die 12 mensis ianuarii, a. D. 1973. 

AGNELLUS Card. Rossi, Praefectus 

D. S. Lourdusamy, a Secretis 

I I 

NYERIENSIS - MERUENSIS - MACHAKOSENSIS 

DECRETUM 

De mutatione finium 

Cum ad bonum animarum provehendum expostulatum sit ut terri
torium, sive paroeciae, vulgo, Ithanga Hills, hucusque pars dioecesis 
Nyeriensis, sive paroeciae, vulgo, Ekarakara, hucusque pars dioecesis 
Meruensis, districtui vero civili vulgo Machakos pertinens, a memoratis 
dioecesibus abstrahatur et dioecesi Machakosensi adscribatur, Sacrum 
Consilium Christiano Nomini Propagando, accepto favorabili voto 
Exc.mi ac Rev.mi Domini Petri Aloisii Sartorelli, Archiepiscopi titulo 
Castellani atque Apostolici in Kenya Pronuntii, itemque consensu 
Exc.morum Ordinariorum,quorum interest,prae oculis habito,re mature 
perpensa, vigore facultatum sibi a Sanctissimo Domino Nostro Paulo 
Divina Providentia Papa VI concessarum, oblatis precibus obsecun
dare censuit. 

Qua de re haec Sacra Congregatio statuit ut territorium supra 
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memoratum a dioecesibus Nyeriensi et Meruensi separetur atque dioe
cesi Machakosensi uniatur, praesensque ad rem decretum confici iussit. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Gentium 
Evangelizatione seu de Propaganda Fide, die 12 mensis ianuarii a. 
D. 1973. 

AGNELLUS Card. Rossi, Praefectus 

£B D. S. Lourdusamy, a Secretis 

I I I 

PUSANENSIS - MASANENSIS 

DECRETUM 
De mutatione finium 

Quo facilius et efficacius spirituali dominici gregis saluti eiusque 
regimini consuli possit, Exc.mi ac Rev.mi Ordinarii dioecesium Pusa-
nensis et Masanensis, novam eamque aptiorem inter easdem dioeceses 
finium definitionem nuper ab Apostolica Sede expostulaverant. 

Quapropter, Sacrum hoc Consilium Christiano Nomini Propagando, 
praehabito favorabili voto Rev.mi Domini Aloisii Bressan, negotiorum 
gestoris Sanctae Sedis in Corea, putans huiusmodi immutationes in 
bonum animarum cessuras esse, vigore specialium facultatum sibi a 
SS.mo Domino Nostro Paulo Divina Providentia Papa VI tributarum, 
oblatas preces accipiendas esse censuit ac proinde Districtus Civiles 

de Chang-Nyeong-Gun, 
de Keo-Je-Gun, 
de Jin-Yeong-Eup, Jin-Rye-Myeon, Ibuk-Myeon 
ex Kim-Hae-Gun, et 
de Hanam-Myeon, Chodong-Myeon ex Miryang-Gun 
a dioecesi Pusanénsi ad dioecesim Masanensem transtulit. 
Sacrum hoc Consilium Christiano Nomini Propagando in perpetuam 

rei memoriam praesens decretum confici iussit et expediri. 
Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Gentium 

Evangelizatione seu de Propaganda Fide, die 19 mensis ianuarii a. 
D. 1973. 

AGNELLUS Card. Rossi, Praefectus 

rji Sergius Pignedoli, a Secretis 
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SACRA CONGREGATIO 

PRO CAUSIS SANCTORUM 

SYDNEYENSIS 

Beatificationis et Canonizationis Servae Dei Mariae a Cruce Mckillop, 

Fundatricis Congregationis Australianae Sororum S. Ioseph a Ss.mo 

Corde Iesu. 

SUPER DUBIO 

An introducenda sit eius Causa 

In Australiana continenti, quondam appellata « antiqua Spiritus 

Sancti australi terra », divinum ipsum Flamen, superiore saeculo exo

riente, almam germinare effecit Ecclesiam, usque ad extremum orbis, 

re quidem vera, fidelem Iesu Christi testem (cf. Act., 1, 8) et piarum 

frugiferam operationum altricem. Quarum perspicuum praebet exem

plum Serva Dei Maria a Cruce McKillop, eodem anno nata quo tres 

Australiae priores dioeceses conditae sunt. 

Haec igitur Dei Famula, parentibus genere Scotis Alexandro 

McKillop et Flora Anna McDonald, in civitate Fitzroy, cui hodie 

nomen Melbourne, die Io Ianuarii 1842 progenita est ac die 28 Fe

bruarii in baptismate Maria Helena vocata. Vultu decora et indole 

vivax, arte musica a puella erudita est, magis autem mentis in Deum 

elevandae studiosa fuit et adversa tolerandi firmitate suffulta. 

Domesticae praeceptricis et ludi magistrae officia in locis Portland 

et Penóla appellatis adulta aetate explevit, tanta peritia tantaque usa 

prudentia ut sacerdos Iulianus Tennison Woods, scholarum catholi

carum moderator, illam confirmaret ad perficiendum una secum con

silium, quod ipse ceperat, nempe instituendi religiosam mulierum 

societatem, cuius esset pueros egenos sacra praecipue doctrina exco

lere, ne in periculo contaminandae fidei versarentur. 

Hanc ergo Sororum Congregationem a S. Ioseph viro provido 

nuncupatam, origine et propagatione in Australia maximam, Serva 

Dei anno 1866 in dioecesi Adelaidensi fundavit, quam legifer Iulianus 

Woods regulis fulsit ab episcopo Laurentio Bonaventura Shiel appro

batis. Sanctum ideo suscepit suisque sodalibus mandavit (( ministerium 
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quo — ut verba S. ioseph de Calasanz afferamus — pueri praesertim 

pauperes instituuntur, ut sic edocti vitam consequi possint aeternam ... 

quod autem potissimum confert Ecclesiae, in cuius multimodam vi

vendi agendique rationem, tamquam Christi amatores Evangeliique 

assertores, maturius et efficacius inseruntur » (Memoriale ad card. 

M. A. Tonti, a. 1621 datum). 

Praeter principem huiusmodi finem quo, Concilii Vaticani II sen

tentia : (( Ecclesiae praesentia in scholarum campo ostenditur pecu

liari ratione per scholam catholicam » (Decr. Gravissimum educatio

nis, 8), Maria McKillop nava et industria cum caritate saepe numero 

profuit auxiliandae hominum consortioni, plurium auctrix inceptorum 

pro cuiusque generis subsidii expertibus. 

Die 15 Augusti 1867 mystice Deo revincta votis, Congregationis 

regimine ad annum 1885 ac deinde annis 1899-1909 functa est, varias 

perpessa controversias et angustias, quibus iusta et tenax propositi 

femina suaviter et humiliter obviam ivit, Apostolicae Sedis continuo 

fisa tutela, quae die 21 Aprilis 1874 Constitutiones ad tempus probavit 

et anno 1888 in perpetuum confirmavit. 

Quot praeterea probrosis simultatibus et acerbis aegritudinibus 

petita fuerit quantove animo easdem evicerit, sola explicatur ratione 

quam apostolus Paulus significat scribens : « Omnia possum in Eo 

qui me confortât » (Phil., 4, 13). Maria a Cruce idcirco, et re et nomine 

cunctis ita visa, (( inter multas persecutiones facilius invenit quemad